
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/381/2013 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/376/2013 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 5  listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 

Podgrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), przy 

uwzględnieniu Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2013r. w sprawie stawek podatku od 

środków transportowych obowiązujących w 2014 r. (M.P. z 2013r.poz. 812). Rada Gminy Podegrodzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/376/2013 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 5 listopada 2013r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Podgrodzie 

uzyskuje nowe brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVI/376/2013 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 5  listopada 2013r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Podgrodzie, 

nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2014r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7382



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr XXXVII/381/2013  

Rady Gminy Podegrodzie  

z dnia 3  grudnia 2013 r.  

 

ROCZNE STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH NA TERENIE GMINY 

PODEGRODZIE  

 

L.p. 

 

RODZAJ I DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA (DMC) POJAZDU 

SAMOCHODOWEGO  
 

 

 

 

ROCZNE STAWKI 

PODATKU NA  

TERENIE GMINY od 

1  pojazdu w złotych  
 

1 2 3 

1.1  Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 476 

1.2  Samochód ciężarowy o DMC powyżej 5,5 ton do 9  ton włącznie 832 

1.3  Samochód ciężarowy o DMC powyżej 9  i poniżej 12 ton 838 

2.1  Ciągnik siodłowy i balastowy  przystosowany do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o DMC zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton 
1102 

3.1  Przyczepa i naczepa,  które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają DMC od 7  ton 

i poniżej 12 ton 

848 

4.1  Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą niż 30 950 

4.2  Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia równą i wyższą niż 30 1244 

   

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7382


		2013-12-12T13:38:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




